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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego i Stowarzyszenie na Rzecz Harmonii Społecznej w Policach
zapraszają na spotkanie „16 Dni Akcji Przeciw Przemocy ze względu na Płeć”, w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia
Praw Człowieka na Pomorzu Zachodnim, które odbędzie się w dniu 28.11.2023 r. w siedzibie PCPR w sali konferencyjnej przy
ul. Szkolnej 2 w Policach, o godz. 16.00. Spotkanie otworzy Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Pan Olgierd
Kustosz.

Spotkanie to będzie  podsumowaniem  z realizacji zadania publicznego  pn. „NIEWIDZIALNE, NIEWYPOWIEDZIANE
KRZYWDY ... STOP! Nie bądź OFIARĄ! POWIEDZ O TYM KOMUŚ!". Ta kampania społeczno- edukacyjna ma na celu
ograniczenie zjawiska przemocy w rodzinie, zwiększenie skuteczności przeciwdziałania zjawisku przemocy w rodzinie oraz
redukcję szkód psychospołeczno-gospodarczych w województwie zachodniopomorskim. Podczas  konferencji odbędzie  się
premiera spotu społeczno-edukacyjnego, który został wyprodukowany na potrzeby kampanii. Obali on mity i stereotypy na temat
przemocy ekonomicznej i seksualnej.

Działaniem kampanii  jest  również uruchomienie LISTOPADOWEJ INFOLINII – która  jest  czynna całodobowo przez cały
miesiąc listopad 2023 roku.
Dzwoniąc pod nr telefonu :  739 – 064 – 535, osoby dotknięte przemocą min. ekonomiczną, seksualną i inną, będą mogły
uzyskać wsparcie oraz informacje o instytucjach świadczących pomoc.

Podczas drugiej części konferencji porozmawiamy z Panem Marianem Sztobnickim – Gminnym Koordynatorem ds.
Przeciwdziałania Przemocy Domowej Gminnej Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Policach o nowelizacji
ustawy przeciwdziałania przemocy domowej oraz z Panią Teresą Abram- Kierownikiem  Działu Poradnictwa Specjalistycznego i
Interwencji Kryzysowej w Powiatowym Centrum  Pomocy Rodzinie  – o „Działaniu PCPR w obszarze przeciwdziałania przemocy
domowej”. Całość zakończy się panelem dyskusyjnym.
Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniu. Szczegółowy program w załączeniu.
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